
 

 
Nocera Inferiore, 29/10/2024 

 

Al personale Docente ed ATA designato  

  Al Genitore designato  

All’Alunno designato 

Al Direttore SGA  

Atti 

Albo/sito web 

 

Oggetto: Decreto di surroga componenti COMMISSIONE ELETTORALE per ELEZIONI degli 

ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA - biennio 2024-2025/2025-2026 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;  

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte1^ -Titolo 1^ concernente 

le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

VISTE le OO.MM. nn. 215/1991 art. 24 e 277/1998; 

VISTA la C.M. n. 192 del 03/08/2000;  

VISTO il proprio decreto prot. n 7101  del 04/09/2024, con il quale si costituiva che la Commissione Elettorale 

per il biennio 2024/2025 - 2025/2026;  

PRESO ATTO delle dimissioni presentate da un membro della componente docente, prof.ssa De Simone 

Sofia, assunte agli atti con prot. n 9174 del 18/10/2024 e prot. 9251 del 21/10/2024_; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal membro della componente A.T.A., sig.ra Cutino Patrizia, 

assunte agli atti con prot. n 9165 del 18/10/2024 e prot. 9235 del 21/10/2024; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 55 del 25/10/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 29 del 28/10/2024 

 

DECRETA  

  

la nomina, in sostituzione dei membri dimissionari, di: 

SILVESTRI AGNESE quale membro della Commissione Elettorale per la componente docente; 

DEL RICCIO SERENA quale membro della Commissione Elettorale per la componente A.T.A.  

Pertanto, dalla data odierna, la Commissione Elettorale di Istituto è così composta:  

  

PROFILO  NOMINATIVO  

Docente  Perna Laura 

Docente  Silvestri Agnese 

ATA Del Riccio Serena 

Genitore  Robusto Michela 

Alunno  Salierno Simona 

  

La Commissione all’atto della prima convocazione dovrà procedere con gli adempimenti seguenti:  

1. Insediamento;  

2. Elezione del Presidente;  

3. Designazione del Segretario.   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           LUCIA FEDERICO 

Firmato digitalmente da FEDERICO LUCIA 

C= IT 

O= I.I.S. “G.B. VICO” - NOCERA INFERIORE 

            94079350651 




